

strona internetowa Zamawiającego

**Dotyczy: zapytania ofertowego nr: ZO/PR/DO-120.363/082/17
„Druk i dostawa materiałów drukowanych na potrzeby Działu Promocji PB”**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zamawiający przekazuje treść pytań do Zapytania ofertowego nr **ZO/PR/DO-120.363/082/17** wraz z odpowiedziami:

Pytanie Nr 1

Czy informator posiada nr ISBN?

Pytanie Nr 1a

Czy podany informator posiada nr ISBN lub ISSN?

Odpowiedź Nr 1/Nr 1a

Informator nie posiada nr ISBN i ISSN.

Pytanie Nr 2

Czy wszystkie ulotki będą wysyłane do druku w jednym czasie?

Odpowiedź Nr 2

Projekty ulotek będą wysłane kompleksowo.

Pytanie Nr 3

Czy forma wysyłki na palecie Państwu odpowiada?

Odpowiedź Nr 3

Forma przesyłki na palecie jest akceptowalna.

Powyższe odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Zapytania ofertowego i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

KIEROWNIK
DZIAŁU PROMOCJI
Politechniki Białostockiej

mgr Katarzyna Myśliwiec

.....
Data i podpis Wnioskodawcy/
kierownika jednostki realizującej zamówienie

Kierownik Sekcji ds. Promocji

mgr Agnieszka Gierulowicz-Wróbel

Z-CIA KIEROWNIKA
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Małgorzata Kajurek